CONCURSO PÚBLICO  Nº 001/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Bom Retiro, Estado de Santa Catarina, através do Prefeito
Municipal  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista de classificação para
os cargos que não possuem prova prática  do Concurso Público Nº 001/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Bom Retiro, 20 de janeiro de 2023.

Albino Gonçalves Padilha
Prefeito Municipal

Cargo Agente Municipal de Defesa Civil - Nível 6

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Inscritos (Deficientes)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

VILSON EDUARDO ALMEIDA 28/07/19860444319 70,0001º 0,00070,000

1Qtd. Candidatos:

Página 1 de  3

Cargo Assistente Administrativo - Nível 6

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Inscritos (Deficientes)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ANDRÉ LUIZ NIEHUES FAUSTINO 06/06/19840441804 60,0001º 0,00060,000

1Qtd. Candidatos:

Página 2 de  3

Cargo Recepcionista - Nível 3

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Inscritos (Deficientes)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

SUSANA MASSUQUETTI 09/04/19870440985 66,6671º 0,00066,667

1Qtd. Candidatos:

3Total Candidatos:

Cargo Agente da Dengue  Nível 1

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

SIDNEI DA SILVA ALVES 18/09/19890442252 60,0001º 0,00060,000

GRAZIELA UZANIR FLOR 05/01/19820440948 56,6672º 0,00056,667

PALOMA DEUCHER STEINBACH 28/01/20000445286 56,6673º 0,00056,667

MARÍLIA FERREIRA 13/04/19870442207 53,3334º 0,00053,333

JOÃO FRANCISCO PRA CARVALHO 16/08/19940447152 53,3335º 0,00053,333

LIDIA MARA HENCKMAIER 07/06/19800446891 50,0006º 0,00050,000

LUIZA EDUARDA DOS SANTOS 07/10/20000445441 50,0007º 0,00050,000

7Qtd. Candidatos:

Página 1 de  31

Cargo Agente Municipal de Defesa Civil - Nível 6

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ÉMERSON SANGALETTI CASTANHEIRO 25/06/19950444128 76,6671º 0,00076,667

CRISTIANO MENEGAZ 25/01/19870442164 73,3332º 0,00073,333

VILSON EDUARDO ALMEIDA 28/07/19860444319 70,0003º 0,00070,000

TONI DOS SANTOS 26/02/19890446805 66,6674º 0,00066,667

JOÃO VITOR RODOLFO DA SILVA 23/01/20000440897 60,0005º 0,00060,000

ANA CARLA DE SOUSA 14/08/19810442772 50,0006º 0,00050,000

RAFAEL RAMIRES DE ALMEIDA 27/04/19970442241 50,0007º 0,00050,000

GUILHERME HENRIQUE FORMENTO 04/11/20000441145 50,0008º 0,00050,000

8Qtd. Candidatos:

Página 2 de  31

Cargo Assistente Administrativo - Nível 6

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

GREICE DAYHANE ELBERT 18/04/19800442768 66,6671º 0,00066,667

MARCELO DE OLIVEIRA DOS SANTOS 02/11/19980441822 66,6672º 0,00066,667

GREICI KELLY GROBE 04/03/20030443393 63,3333º 0,00063,333

RENATO BROERING NECKEL 09/12/20040442042 63,3334º 0,00063,333

ANDRÉ LUIZ NIEHUES FAUSTINO 06/06/19840441804 60,0005º 0,00060,000

LUANA STEFANSKI DA SILVA 28/04/19910444367 60,0006º 0,00060,000

MATHEUS THIBES DA SILVA 21/01/20040446818 60,0007º 0,00060,000

MARIANE ROVARIS DE MELO 31/10/19960446874 56,6678º 0,00056,667

VANUSA RODRIGUES DA ROSA 13/09/19990442638 56,6679º 0,00056,667

JACKSON LUAN DE OLIVEIRA 27/04/20030444760 56,66710º 0,00056,667

CRISTIAN DA SILVA 29/12/19990443634 53,33311º 0,00053,333

ALEX SANDRO CHINI 23/05/20020443509 53,33312º 0,00053,333

GABRIELA SANTELMO DA CRUZ 19/01/20050444787 53,33313º 0,00053,333

CRIS JANAÍNA BARÃO 20/03/19790440894 50,00014º 0,00050,000

JOHN VANDERLEI DA SILVA 17/08/19840447307 50,00015º 0,00050,000

MARIEL CASTANHEIRO PERDONÁ 18/02/20050444465 50,00016º 0,00050,000

16Qtd. Candidatos:

Página 3 de  31

Cargo Assistente Social - Nível 9

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

PRISCILA FURLAN 19/02/19920441005 76,6671º 0,00076,667

FABIANA CLÁUDIO DA SILVA RIBEIRO 24/09/19820441040 63,3332º 0,00063,333

ANA PAULA ISRAEL DE SOUZA 30/09/19990441849 60,0003º 0,00060,000

3Qtd. Candidatos:

Página 4 de  31

Cargo Auxiliar de Enfermagem - Nível 3

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

DIONE GAMIZ ANCEL 12/05/19710441686 53,3331º 0,00053,333

ANDREIA DE FATIMA DA CRUZ 31/01/19820445646 50,0002º 0,00050,000

JOSE HENRIQUE BONIN 26/02/19960447311 50,0003º 0,00050,000

3Qtd. Candidatos:

Página 5 de  31

Cargo Calceteiro  Nível 4

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

JUCELINO DA ROSA 12/09/19850445251 53,3331º 0,00053,333

1Qtd. Candidatos:

Página 6 de  31

Cargo Contador - Nível 9

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

GABRIELLE PRANGE 20/09/19980441043 70,0001º 0,00070,000

MARCOS AURÉLIO LEÃO 05/07/19820447046 66,6672º 0,00066,667

CLEITON MENEZES ARCENIO 30/07/19960443834 63,3333º 0,00063,333

RENAN ANDRIGO BERNIERI 28/12/19830441000 60,0004º 0,00060,000

4Qtd. Candidatos:

Página 7 de  31

Cargo Engenheiro Civil - Nível 10

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

DENNYLSON ALVES DOS SANTOS 08/04/19950441026 86,6671º 0,00086,667

RAFAEL ROMAN VANZ 12/08/19950441974 86,6672º 0,00086,667

CARLA MEDINA RIBEIRO PROTTA FERNANDES 24/11/19870442999 83,3333º 0,00083,333

SUSANY BONIN CABRAL 19/08/19920442597 73,3334º 0,00073,333

EVERON KAYUAN GOMES CARVALHO 02/01/19970442698 73,3335º 0,00073,333

WILLIAN SOUZA MORGAN 28/10/19970442532 73,3336º 0,00073,333

ALLAF TADEU CORDOVA 21/09/19970447299 70,0007º 0,00070,000

CRISTINA HINCKEL MACIEL 22/09/19970442658 63,3338º 0,00063,333

VINICIUS ZAPELINI ROSA 02/08/19960442644 60,0009º 0,00060,000

REYNALDO PRADO VIEIRA 06/05/19830441419 56,66710º 0,00056,667

ALEXSANDER MIGUEL WOLFF 22/07/19960441137 56,66711º 0,00056,667

11Qtd. Candidatos:

Página 8 de  31

Cargo Farmacêutico  Nível 9

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

BARBARA WEIS 21/12/19880446228 63,3331º 0,00063,333

VITORIA LETICIA MARIAN TOME 27/07/19980440923 60,0002º 0,00060,000

GABRIELA PEREIRA 24/12/19950443948 50,0003º 0,00050,000

3Qtd. Candidatos:

Página 9 de  31

Cargo Fiscal da Vigilância Sanitária - Nível 9

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

CRISTINA ROSA ROSAR 28/06/20000442622 73,3331º 0,00073,333

FRANCIELY MORETTI 09/10/19880442889 56,6672º 0,00056,667

ALESSANDRA PADILHA 18/11/19890446830 53,3333º 0,00053,333

3Qtd. Candidatos:

Página 10 de  31

Cargo Fisioterapeuta - Nível 9

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

HELOISE RAMOS MARTINS 21/10/19930441431 83,3331º 0,00083,333

MICAELA MARIAN CASTANHEIRO 24/10/19980441976 73,3332º 0,00073,333

MAROLI DO NASCIMENTO 02/10/19990442086 60,0003º 0,00060,000

MURYEL ROVARIS 01/07/19940444444 56,6674º 0,00056,667

CARINI MENDES DE ABREU 08/06/19950441231 50,0005º 0,00050,000

5Qtd. Candidatos:

Página 11 de  31

Cargo Jardineiro - Nível 2

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

JUNIOR CESAR PEREIRA 25/02/19880442236 53,3331º 0,00053,333

1Qtd. Candidatos:

Página 12 de  31

Cargo Médico - Nível 11

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MARCOS DANIEL NUNES 13/06/19660446875 73,3331º 0,00073,333

LETICIA ZUNINO DA SILVA 27/01/19970446965 73,3332º 0,00073,333

DANIEL SCHMITZ NUÑES 21/10/19940442851 70,0003º 0,00070,000

JAQUELINE BORGES VIEIRA 25/09/19970446975 70,0004º 0,00070,000

MARIA EDUARDA ONOFRE 03/12/19980441209 70,0005º 0,00070,000

JOAO HENRIQUE PEREIRA 21/05/19880446583 63,3336º 0,00063,333

FROILAN PADRON PILOTO 22/02/19880443051 60,0007º 0,00060,000

7Qtd. Candidatos:

Página 13 de  31

Cargo Médico Veterinário - Nível 10

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

JOHANN EVERS 10/06/19970442949 80,0001º 0,00080,000

DEISE HEMCKMEIER 30/06/19870446928 76,6672º 0,00076,667

FLÁVIA SOARES OLIVEIRA 01/01/19960447298 66,6673º 0,00066,667

LAYARA GOEDERT FAUSTINO 15/08/19880440936 56,6674º 0,00056,667

4Qtd. Candidatos:

Página 14 de  31

Cargo Nutricionista - Nível 9

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

DEBORA LETICIA RIBEIRO VARELA 13/07/19930447165 76,6671º 0,00076,667

EDUARDA APARECIDA DA SILVA MACHADO DALAPRIA 11/10/19980441981 73,3332º 0,00073,333

SABRYNA CORDOVA 21/11/19970447329 50,0003º 0,00050,000

3Qtd. Candidatos:

Página 16 de  31

Cargo Odontólogo - Nível 9

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MILENE DRABIK 07/10/19980442128 76,6671º 0,00076,667

DAIANE MAPELLI 14/10/19990441234 76,6672º 0,00076,667

TAYANE DE SOUZA FERREIRA 17/01/19980446368 63,3333º 0,00063,333

NAYARA DA SILVA PINHO 29/03/19940441519 60,0004º 0,00060,000

KEILA TAINARA RAMOS TARUHN 07/04/19990447295 60,0005º 0,00060,000

LEONARDO VALDONI BOELL JUNIOR 09/07/19780446289 56,6676º 0,00056,667

6Qtd. Candidatos:

Página 17 de  31

Cargo Professor de Artes - Nível 22 (40h)

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

JOANA CASTANHEIRO PEREIRA 17/01/20010446622 73,3331º 0,00073,333

MAYARA CRISTINI BONIN 18/09/19910447220 65,3332º 2,00063,333

GLEBER MANOEL ALTHOFF 16/08/19710441123 62,0003º 2,00060,000

3Qtd. Candidatos:

Página 20 de  31

Cargo Professor de Educação Física - Nível 22

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

UBIRAJARA  PRÁ DE CARVALHO 18/04/19840447150 83,3331º 0,00083,333

EVERTON ALEXSANDRO BUENO 16/12/19830442147 75,3332º 2,00073,333

MOACIR TEIXEIRA JUNIOR 16/07/19820442707 72,0003º 2,00070,000

ERIC HUGEN WOLNIEWICZ 25/05/19950442494 72,0004º 2,00070,000

ANDERSON CHINI 22/03/19980446888 63,3335º 0,00063,333

ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA ROSA 28/03/19960446859 55,3336º 2,00053,333

DANIEL SANGALETTI 17/03/19990442414 53,3337º 0,00053,333

MATHEUS UILIAN MARIAN 28/04/19980441606 52,0008º 2,00050,000

WILLIAN ZAPELINI ROSA 03/10/19940441497 50,0009º 0,00050,000

9Qtd. Candidatos:

Página 21 de  31

Cargo Professor de Educação Infantil  Creche - Nível 22

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

JOYCE VIEIRA DA SILVA LEAL 09/08/19910441956 82,0001º 2,00080,000

ALINE SILVA GARCIA SANGALETTI 16/12/19910441560 82,0002º 2,00080,000

LARIANE PICKLER 28/11/19990444136 76,6673º 0,00076,667

ERICA DE LIZ MACEDO 22/12/20000446984 76,6674º 0,00076,667

LARISSA REGINA DA CRUZ EGER DEUCHER 06/08/19930442357 75,3335º 2,00073,333

LETICIA RIETTA GAVIN 05/11/19940444484 73,3336º 0,00073,333

JANAINA VALERIO 29/04/19910444159 70,0007º 0,00070,000

SUZANA MARIANA BERNARDO 22/10/19940442129 70,0008º 0,00070,000

ADRIANA APARECIDA MELO ANDRADE 01/04/19840446908 68,6679º 2,00066,667

EVILANEA DE OLIVEIRA VON PARASKI 14/08/19840447159 68,66710º 2,00066,667

GUSTAVO AMERICO PEREIRA 10/12/19990442237 68,66711º 2,00066,667

ANA CLÁUDIA FERREIRA CARVALHO 17/10/19810446693 66,66712º 0,00066,667

GISELI FERNANDA COMELLI 18/05/19790441454 65,33313º 2,00063,333

ANA ZILDA DE OLIVEIRA SEMANN 21/04/19950443743 65,33314º 2,00063,333

SILVANIA APARECIDA DE LINS ALTHOFF 18/05/19740442546 63,33315º 0,00063,333

LAIANE DA CRUZ BONIN 05/11/19980443052 63,33316º 0,00063,333

ESTER ANGELI ARIENTI DOS PASSOS 06/11/19990441227 60,00017º 0,00060,000

MARINA VIEIRA 10/06/19880441992 53,33318º 0,00053,333

CARLA KARINE DE BRIDA DA ROSA 20/07/19920446935 53,33319º 0,00053,333

MAYARA FERREIRA 18/06/19930447103 53,33320º 0,00053,333

JAÍNE FERREIRA 02/07/19970445954 53,33321º 0,00053,333

ARNALDO JEAN DO NASCIMENTO 11/12/19800444070 52,00022º 2,00050,000

ANILA MARIA CREGI 17/09/19850442873 50,00023º 0,00050,000

23Qtd. Candidatos:

Página 22 de  31

Cargo Professor de Educ. Infantil Pré-Escolar - Nível 22 (20h)

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ÁLAFER SANTELMO DA CRUZ 21/10/19960444778 83,3331º 0,00083,333

CORA ALICE GALL DOS 13/10/20030446082 70,0002º 0,00070,000

MARIZETE APARECIDA BENKE MENA BARRETO 21/04/19690446969 66,6673º 0,00066,667

MARCELE APARECIDA BECKER LAATSCH 20/08/19790446886 66,6674º 0,00066,667

ALBERTO PRÁ DE CARVALHO 27/05/19890447147 63,3335º 0,00063,333

LILIANI KULL 02/02/19850446824 53,3336º 0,00053,333

6Qtd. Candidatos:

Página 23 de  31

Cargo Professor de Educ. Infantil Pré-Escolar - Nível 22 (40h)

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ALEXANDRA NEUHAUS KORPALSKI 25/09/19870442107 88,6671º 2,00086,667

SILENI SCHAFFER BRATFISCH 09/12/19810441448 85,3332º 2,00083,333

ALANA CAROLINE PEREIRA 17/01/20010447314 76,6673º 0,00076,667

SIMONE HASCKEL 18/01/19890445865 72,0004º 2,00070,000

DINIANE SCHISLI DOS SANTOS 04/12/19740440947 63,3335º 0,00063,333

LUANA FRANZ DE OLIVEIRA 06/04/19890444431 63,3336º 0,00063,333

DÉBORA SENNA REZENDE 05/05/19970446876 60,0007º 0,00060,000

JÉSSICA DOS SANTOS 04/10/19950440901 58,6678º 2,00056,667

CRISTINA MORETTI 11/02/20030445994 53,3339º 0,00053,333

9Qtd. Candidatos:

Página 24 de  31

Cargo Professor de Ensino Fundamental.- Nível 22 (20h)

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

CAROLINE LEHMKUHL PEREIRA 05/02/19770441950 92,0001º 2,00090,000

LUANA VELOSO SCHLEMPER 03/05/19990442103 60,0002º 0,00060,000

ANA CAROLINA SCOTTI ROSAR 10/08/20010447282 56,6673º 0,00056,667

MARIA PAULINA DA ROSA PINHEIRO 20/02/19850441322 53,3334º 0,00053,333

RITA DE CÁSSIA ROSAR 26/08/19690442242 52,0005º 2,00050,000

5Qtd. Candidatos:

Página 25 de  31

Cargo Professor de Ensino Fundamental - Nível 22 (40h)

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

GUILHERME DEUCHER 27/10/19990446617 76,6671º 0,00076,667

FLÁVIA DE SOUZA VIEIRA 23/01/19800441949 66,6672º 0,00066,667

MARIANA ANDERSEN BORGES 12/12/19860446284 65,3333º 2,00063,333

FRANCIELLE MENDES 24/08/19960447296 63,3334º 0,00063,333

KEILA CRISTINA MARINHO 21/07/19870447022 52,0005º 2,00050,000

5Qtd. Candidatos:

Página 26 de  31

Cargo Profissional de Enfermagem  Nível 9

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MAYARA RODRIGUES DE SOUZA 06/03/19900442230 63,3331º 0,00063,333

MARIA EDUARDA LEPKALN 17/03/19970447177 63,3332º 0,00063,333

REBECA LILY KUNTZE 24/12/20000442506 63,3333º 0,00063,333

MARIA LUISA SCHULLER DE ABREU 05/10/20000443344 56,6674º 0,00056,667

KAROLINE FAUSTINO DA MOTA 10/08/19920441339 53,3335º 0,00053,333

PAMELA SCOPEL 05/02/19970441138 50,0006º 0,00050,000

6Qtd. Candidatos:

Página 27 de  31

Cargo Psicólogo - Nível 9

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

JÉSSICA DANIELA DE LINS ROVARIS 17/10/19920442796 70,0001º 0,00070,000

ROZILANE DE VFATIMA VIEIRA 19/12/19690442152 56,6672º 0,00056,667

2Qtd. Candidatos:

Página 28 de  31

Cargo Recepcionista - Nível 3

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ELISANGELA DE SOUZA ABREU 26/06/19940441433 90,0001º 0,00090,000

CAROLINE DE CAMARGO ALVES 21/05/19790444947 76,6672º 0,00076,667

ANA PAULA DA SILVA 26/07/19810446906 76,6673º 0,00076,667

DULCEARA FAUSTINO 20/01/19690446870 70,0004º 0,00070,000

LUCIMAR BENTO DOS SANTOS 24/12/19800442052 70,0005º 0,00070,000

ALINE FRANÇA MENDES 30/05/19890442611 70,0006º 0,00070,000

LUCIANE TEREZINHA DA CRUZ 03/05/19790446559 66,6677º 0,00066,667

SUSANA MASSUQUETTI 09/04/19870440985 66,6678º 0,00066,667

ELIETE APARECIDA DE OLIVEIRA 05/07/19870441961 66,6679º 0,00066,667

SAMANTA SUK MARTINS 25/04/20030441938 66,66710º 0,00066,667

ROSA MARIA DE LIZ 13/02/19750445627 63,33311º 0,00063,333

GABRIELA SCHULLER PEREIRA 12/07/20040442974 63,33312º 0,00063,333

TAINA DE SOUZA 14/01/19950442121 60,00013º 0,00060,000

CÁTIA GEOVANI DA CUNHA 08/08/19620443450 53,33314º 0,00053,333

KATIANE ALVES 28/12/19950445532 53,33315º 0,00053,333

ANNA FLAVIA CABRAL SCOTTI 12/03/20010442603 53,33316º 0,00053,333

PRISCILA ROSSI BECKER 23/11/19880445006 50,00017º 0,00050,000

17Qtd. Candidatos:

Página 29 de  31

Cargo Vigia -  Nível 1

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

FABIO BORBA 06/08/19770442612 90,0001º 0,00090,000

ARTUR JOSÉ FERNANDES 05/12/19840443000 90,0002º 0,00090,000

JEMERSON JORDINO DOS SANTOS 07/02/19840442053 83,3333º 0,00083,333

DEIJOVAL GEFERSON DO AMARAL 20/10/19880442300 63,3334º 0,00063,333

RICARDO MICHEL DO NASCIMENTO 08/11/19900447086 63,3335º 0,00063,333

JAISONEI PEREIRA 09/03/19840446652 60,0006º 0,00060,000

PAULA FABIANA AMARANTE 11/12/19750442212 53,3337º 0,00053,333

7Qtd. Candidatos:

Página 30 de  31

Cargo Vigilante Sanitário - Nível 6

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

IZAIAS VICENTE JUNIOR 08/09/19880446952 63,3331º 0,00063,333

SAUL LINO RICARDO 19/08/19920445240 63,3332º 0,00063,333

RODRIGO FERREIRA DE FREITAS 15/05/19920441999 60,0003º 0,00060,000

GISELE DA CRUZ BENTO 28/06/19850441507 56,6674º 0,00056,667

ELAINE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 25/08/19990442238 53,3335º 0,00053,333

5Qtd. Candidatos:

191Total Candidatos: